
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

                                                     

 

 

 

                     

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  37  / 07.02.2022      

privind aprobarea modificării organigramei şi al statului de funcţii  

al Clubului Sportiv Municipal VICTORIA Carei  

 

 

  

  Consiliul local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară,  la data de 

09.02.2022, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 2488/07.02.2022 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea modificării organigramei şi al statului de funcţii al  Clubului Sportiv Municipal 

Victoria Carei,     

 Referatul nr 2489/07.02.2022 al directorului Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei, prin 

care propune aprobarea modificării organigramei şi al statului de funcţii al Clubului Sportiv Municipal 

Victoria Carei, ca urmare a aprobării acestei propuneri de către Comitetul Director,    

 Referatul nr 2490/07.02.2022 al Serviciului resurse umane, relații cu publicul,  

 H.C.L. nr. 86/08.09.2015 privind aprobarea înființării clubului sportiv de drept public ”Clubul 

Sportiv Municipal Victoria Carei”, art.7 alin.2 lit.b, 

 H.C.L. nr. 100/2015 pentru completarea Regulamentului de organizare și funcționare al 

”Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei”, 

 În temeiul prevederilor  art. 3, art.14, art.20 alin.1 lit.b, art.22 alin.2, art.26 alin.2 lit.b, art.20 

alin.1, alin.2, art. 67 alin.2, lit.c, art.67^1 alin.1, alin.1^1, din Legea nr 69/2000, Legea educației fizice 

și sportului, cu modificările și completările ulterioare,  

 H.G. nr.884/2001 pentru aprobarea Regulamentului de punere în aplicare a dispozițiilor Legii 

educației fizice și sportului nr 69/2000, cu modificările și completările ulterioare,  

 În temeiul art.129, alin. 2, lit. a, alin. 3, lit. c, art. 139, alin. 1 din O.U.G. 57/2019 privind 

Codul Administrativ. 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 

Art.1. Se aprobă modificarea organigramei şi al statului de funcţii al Clubului Sportiv Municipal 

 Victoria Carei, conform Anexei nr.1 și Anexei nr.2, care fac parte integrantă din prezenta 

 hotărâre. 
 

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 

 

 

 



 
 

 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Serviciului Resurse Umane, Relaţii cu Publicul 

  Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei 

  Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare 

  

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 

 

 

 

 

             INIȚIATOR : 

                                 P R I M A R 

                                                                                              ing. Eugen KOVÁCS      
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Carei, 07.02.2022 


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

